報道関係各位

2017年8月9日

株式会社ベジオベジコ

オーガニック野菜デリバリーサービス「VEGERY」、

株式会社ベクトルから資金調達を実施

九州産のオーガニック野菜を中心とした生鮮食品のデリバリーサービス「VEGERY」を運営している

株式会社ベジオベジコ（本社：宮崎県東諸県郡綾町、代表取締役：平林聡一朗、以下「ベジオベジ

コ」）は、株式会社ベクトル（本社：東京都港区赤坂、代表取締役：西江 肇司、東証 1部：6058、以

下 「ベクトル」）より資金調達を実施いたしましたので、お知らせいたします。なお、調達資金額は非

公開といたします。

本件増資に伴い、企業・商品・サービスの戦略的コミュニケーションを得意とするベクトルのソリュ

ーションにより、既存サービスを強化し、事業展開の加速を図ります。

■「VEGERY」とは

「VEGERY」は直接契約した農家が生産する九州産のオーガニック野菜を中心とした生鮮食品のデリバ

リーサービス。アプリをダウンロードすれば、わずか 3タップで購入できます。また、特定地域であれ

ば、最短 1時間以内で商品をデリバリーすることが可能です。

■会社概要

【株式会社ベジオベジコ 概要】

社名        ：株式会社ベジオベジコ

設立        ：2011 年 1 月

所在地     ：〒880-1302 宮崎県東諸県郡綾町大字北俣 2-7

代表者     ：代表取締役 平林 聡一朗

事業内容  ：九州産のオーガニック野菜を中心とした生鮮食品のデリバリーサービス

URL        ：http://vegeryorganics.com/

【株式会社ベクトル 概要】

社名        ：株式会社ベクトル

設立        ：1993 年 3 月 30 日

資本金     ：1,968 百万円（2017 年 5 月末現在）

所在地     ：〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ 18F

代表者     ：代表取締役 西江 肇司

事業内容  ：マーケティング分野における戦略的 PR 事業 等

URL        ：http://www.vectorinc.co.jp/